
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 21 листопада 2024 р.                     Стрий                                                  №527 

 

Про встановлення тарифів 

на послуги з централізова-

ного водопостачання та 

централізованого водовідве-

дення КП «Стрийводока-

нал» 

 

   Керуючись п. 2, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України віл 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єди-

ного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 05.06.2018 № 130 «Про затвердження Порядку інфо-

рмування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з об-

ґрунтуванням такої необхідності», розглянувши подані Комунальним підпри-

ємством «Стрийводоканал» розрахунки тарифів на послуги з централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити Комунальному підприємству «Стрийводоканал» тарифи зі струк-

турою, (згідно додатку), для населення, бюджетних установ та інших спожи-

вачів на послуги з: 

- централізованого водопостачання у розмірі 35,46 грн/м3.(з ПДВ); 

- централізованого водовідведення у розмірі 25,50 грн/м3 (з ПДВ). 

2. Тарифи встановлюються на 2025 рік та вступають в дію з 01 січня 2025 року. 

3. З 01.01.2025 року визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Стрийської міської ради від 19.12.2023 року №564 «Про  встанов-

лення тарифів на послуги централізованого водопостачання та централізова-

ного водовідведення КП «Стрийводоканал». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови М. Журавчака. 

 

Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ 



 

 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Стрийської міської ради  

№ _527_ від  _21.11.2024_р. 
 

  

Структура тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення 

Комунального підприємства "Стрийводоканал" на 2025 рік 

    (без ПДВ) 
 

№ 

п/п 
Найменування показників 

Централізоване 

водопостачання 

Централізоване 

водовідведення 

тис.грн. 

на рік 
грн/м3 

тис.грн. 

на рік 
грн/м3 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, усього, у тому числі: 42911,95 26,820 32845,21 19,504 

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 17008,28 10,630 4152,46 2,466 

1.1.1 покупна вода 0,00 0,000 0,00 0,000 

1.1.2 електроенергія 15004,35 9,378 2472,05 1,468 

1.1.3 інші прямі матеріальні витрати 2003,93 1,253 1680,41 0,998 

1.2 прямі витрати на оплату праці 9891,43 6,182 12076,59 7,171 

1.3 інші прямі витрати 8068,67 5,043 9452,35 5,613 

1.3.1 
єдиний внесок на загальнообов'язкове 

державне соціальне страхування працівників 
2176,11 1,360 2656,85 1,578 

1.3.2 
амортизація необоротних активів 

виробничого призначення 
2661,26 1,663 4402,80 2,615 

1.3.3 інші прямі витрати 3231,30 2,020 2392,70 1,421 

1.4 Загальновиробничі витрати 7943,56 4,965 7163,81 4,254 

1.4.1 витрати на оплату праці 4774,18 2,984 3182,79 1,890 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1050,32 0,657 700,21 0,416 

1.4.3 амортизаційні відрахування 82,39 0,052 54,90 0,033 

1.4.4 інші витрати 2036,67 1,273 3225,90 1,916 

2 Адміністративні витрати 4319,75 2,700 2879,83 1,710 

2.1 витрати на оплату праці 3061,26 1,913 2040,84 1,212 

2.2 відрахування на соціальні заходи 673,48 0,421 448,98 0,267 

2.3 амортизаційні відрахування 149,87 0,094 99,90 0,059 

2.4 інші витрати 435,14 0,272 290,11 0,172 

3 Витрати на збут 0,00 0,000 0,00 0,000 

4 Інші операційні витрати 53,18 0,033 51,90 0,031 

5 Фінансові витрати 0,00 0,000 0,00 0,000 

6 Усього витрат повної собівартості 47284,88 29,553 35776,94 21,245 

7 Планований прибуток  0,00 0,000 0,00 0,000 

7.1 податок на прибуток 0,00 0,000 0,00 0,000 

7.2 чистий прибуток, у тому числі: 0,00 0,000 0,00 0,000 

7.2.1 дивіденди 0,00 0,000 0,00 0,000 



7.2.2 резервний фонд (капітал) 0,00 0,000 0,00 0,000 

1 2 3 4 5 6 

7.2.3 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції) 
0,00 0,000 0,00 0,000 

7.2.4 
інше використання прибутку (поповнення 

обігових коштів) 
0,00 0,000 0,00 0,000 

8 

Сума компенсації/вилучення витрат на 

електроенергію, податки та збори, на оплату 

праці за попередній звітний період 

0,00 0,000 0,00 0,000 

9 
Вартість водопостачання споживачам за 

відповідними тарифами 
47284,88 35776,94 

10 
Обсяг водопостачання споживачам, усього,                          

у т. ч. на потреби (тис. куб. м): 
1600,0 1684,0 

10.1 населення 1330,0 1314,0 

10.2 бюджетних установ 125,0 145,0 

10.3 інших споживачів 145,0 225,0 

10.4 
інших водопровідно-каналізаційних 

господарств 
0,0 0,0 

11 Середньозважений тариф 29,55 21,25 

      
       

      Керуюча справами міськвиконкому                                       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 


